



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๒.๑๐๑/ ๒๗๙๖

วันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงห้องทันตกรรมเพื่อรองรับสถานการณ์ COVID 19

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงห้องทันตกรรมเพื่อรองรับสถานการณ์ COVID 19 ตามคำสั่งจังหวัดเลขที่ ๑๗๒๕/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๓ นั้น บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๐๐,๐๐๐-บาท (สามแสนบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุรเชษฐ์ สุโนภักดิ์)

กน
(นายชลวิทย์ หลาวทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

(นายอุบลรัตน์ พันธุ์)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงห้องทันตกรรมเพื่อรองรับสถานการณ์ COVID 19

หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุงโรงพยาบาลร้อยเอ็ด จำนวน ๓๐๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างปรับปรุงห้องทันตกรรมเพื่อรองรับสถานการณ์ COVID 19

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง ประธานกรรมการ

๒. นายอนิวรรต วงศ์หนองหว้า กรรมการ

๓. นายสุรเชษฐ์ สุโนภักดิ์ กรรมการ



บัญชีแสดงรายการประมาณราคก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ขออนุมัติปรับปรุงท้องถิ่นครมเพื่อรองรับสถานการณ์ COVID-19

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานรื้อถอนวัสดุเดิม - งานเจาะผนังเดิม	4.6	ตร.ม.	0	0	100	460	460	รื้อขนไป
รวมรายการที่ 1								460	
2	งานสถาปัตยกรรม - วงกบอลูมิเนียม ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	30	เมตร	270	8,100	52	1,560	9,660	
	- เส้นธณีประตู	7	เมตร	75	525	22	154	679	
	- กรอบบานอลูมิเนียมบานครึ่ง	50	เมตร	310	15,500	52	2,600	18,100	
	- กรอบบานอลูมิเนียมบานเลื่อน	40	เมตร	130	5,200	35	1,400	6,600	
	- กรอบบานอลูมิเนียมช่องแสง	90	เมตร	112	10,080	37	3,330	13,410	
	- บานอลูมิเนียมลูกฟูก	70	เมตร	170	11,900	22	1,540	13,440	
	- ลูกกลิ้งเลื่อนบานเดี่ยว	6	ชุด	79	474	22	132	606	
	- ไขควงไฟฟ้าในตัววงกบ	7	ชุด	1,544	10,808	52	364	11,172	
	- มือจับประตู	13	คู่	400	5,200	22	286	5,486	
	- กุญแจฝังในตัวบานเลื่อนประตูอลูมิเนียม	6	ชุด	1,315	7,890	52	312	8,202	
	- กุญแจฝังในตัวบาน	7	ชุด	260	1,820	25	175	1,995	
	- กระดาษแผ่นใสหนา 5 มม.	303	ตร.ฟ.	20	6,060	10	3,030	9,090	
	- สติกเกอร์ฝ้า	23	ตร.ม.	350	8,050	0	0	8,050	
รวมรายการที่ 2								106,490	
3	งานเครื่องปรับอากาศ - ย้ายเครื่องปรับอากาศเดิม	5	ชุด	0	0	3,000	15,000	15,000	
	- เครื่องปรับอากาศมีระบบฟอกอากาศ ขนาด 9,000 BTU	4	ชุด	13,290	53,160	3,000	12,000	65,160	
	- สวิตช์	4	ตัว	104	416	110	440	856	
	- ท่อทองแดงหุ้มฉนวน	12	เมตร	230	2,760	100	1,200	3,960	
	- ท่อน้ำทิ้งหุ้มฉนวน	6	เมตร	90	540	70	420	960	
	- สายไฟ 2x2.5 ตร.มม.	10	เมตร	40	400	0	0	400	
	- ติดตั้งพัดลมโถง ขนาด 16 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	12	ชุด	1,790	21,480	345	4,140	25,620	
	- ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ ขนาด 8 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	13	ชุด	830	10,790	345	4,485	15,275	
รวมรายการที่ 3								127,231	
รวม		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						234,181	
		สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3074)						306,168	
		คิดเป็นเงินประมาณ						300,000	
		(สามแสนบาทถ้วน)							

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอนิวัตร วงศ์หนองหว้า)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุรเชษฐ์ สุโนนศักดิ์)